
 

EDITAL Nº 39/2012/CAV 
1º SEMESTRE DE 2012/CAV 

  
Cleimon Eduardo do Amaral Dias, Diretor 
Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias-
CAV, no uso de suas atribuições, 

 

R E S O L V E: 

Retificar os Editais de Exames Finais nº 34/2012/CAV, quanto a datas e/ou horário dos 
Exames Finais das disciplinas abaixo relacionadas, ou outros esclarecimentos, que 
passam a vigorar conforme segue: 

 
As disciplinas: 

Fisiologia Vegetal e Fisiologia e Tecnologia Pós Colheita, tiveram a data de exame final 
alterada para dia 10/07/2012 as 14:00hs na sala 204 da Agronomia. 

  

 
Lages, 09/07/2012 


